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                                                                                                               ZAINTERESOWANI  

                                                                                                                      /wszyscy/ 

 

dotyczy: „Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu” 

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji 
Zamawiający przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela 
odpowiedzi na postawione pytania: 

 
1. Pytanie: Czy tyflomapa oraz leżaki wchodzą w zakres wyceny? Jeśli tak, prosimy o podanie 

parametrów niezbędnych do wyceny. 

 

Odpowiedź: Leżaki w ilości 47 szt. Tyflomapa nie wchodzi w zakres opracowania 
projektowego 
 

2. Pytanie: Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego. 

 

Odpowiedź: Projekt budowlany jest dostępny na BIP. 

 

3. Pytanie:   Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii z zakresu niskich prądów dla 

przetargu na budowę przedszkola w Goręczynie: 

CCTV 

Jaki cel ma zastosowanie kamer tak wysokiej rozdzielczości? 

Stosowanie serwera zamiast rejestratora sieciowego znacznie podraża cały system. 

Jaki zamysł był aby stosować dyski o łącznej pojemności 216TB? 

Odpowiedź: W celu optymalizacji kosztów i obniżenia wartości oferty Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany materiałów oraz  rozwiązań konstrukcyjnych na spełniające 

wymogi aktualnie obowiązujących  przepisów prawnych, gwarantujących spełnienie 

zamierzonego efektu końcowego, o zbliżonej trwałości oraz  kosztach utrzymania i 

eksploatacji. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptację Nadzoru Inwestorskiego, 

Autorskiego oaz Zamawiającego. 

 



4. Pytanie: Kamery typu fisheye są zaprojektowane o minimalnej rozdzielczości 12 Mpix. 

Obecna sytuacja rynkowa utrudnia dostępność materiałów o tak wysokich parametrach. 

Czy można zastosować zamienniki dostęne na rynku o rozdzielczości 5-8Mpix? 

Odpowiedź:  W celu optymalizacji kosztów i obniżenia wartości oferty Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany materiałów oraz  rozwiązań konstrukcyjnych na spełniające 

wymogi aktualnie obowiązujących  przepisów prawnych, gwarantujących spełnienie 

zamierzonego efektu końcowego, o zbliżonej trwałości oraz  kosztach utrzymania i 

eksploatacji. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptację Nadzoru Inwestorskiego, 

Autorskiego oaz Zamawiającego. 

 

5. Pytanie: Poniżej pytanie dotyczące branży słaboprądowej - systemu monitoringu: 
 
W projekcie monitoringu - autorstwa EKOBUD - wskazano zastosowanie kamer o 
rozdzielczościach 16Mpix, 12Mpix, 8 Mpix ( t.j standard 4K, 8K) wraz z serwerem systemu 
VMS z możliwością zapisu danych do 2 tys Terabajtów Wskazane w projekcie kamery z 
serwerem VMS są rozwiązaniem ponadstandardowym i bardzo drogim, który bardzo 
podraża wartość inwestycji (10x większy koszt niż standardowy system). 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kamer 16MPix, 12MPix na kamery 4 Mpix i 8MPix oraz 
zamianę Serrwera Systemu VMS na Rejestratory z dyskami nagrywającymi? (standardowe 
rozwiązanie) 
Odpowiedź: W celu optymalizacji kosztów i obniżenia wartości oferty Zamawiający 
dopuszcza możliwość zmiany materiałów oraz  rozwiązań konstrukcyjnych na spełniające 
wymogi aktualnie obowiązujących  przepisów prawnych, gwarantujących spełnienie 
zamierzonego efektu końcowego, o zbliżonej trwałości oraz  kosztach utrzymania i 
eksploatacji. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptację Nadzoru Inwestorskiego, 
Autorskiego oaz Zamawiającego. 
 

6. Pytanie: W związku z wydłużonym okresem urlopowym w hurtowniach oraz u dostawców 
materiałów do 09.01.2023 r. (co wiąże się z problematycznością w uzyskaniu ofert) prosimy 
o przedłużenie terminu składania ofert do 20.01.2023 r.. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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